
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237758

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2020 08:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2020 08:37:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2020 08:37:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global de REFORMAS e PINTURA de Escola Infantil Descobrindo Saber

Resumo: Execução Global de REFORMAS e PINTURA de Escola Infantil Descobrindo Saber

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 TP. 14.20. Ata. Parec.Recurso e Agendam. Dta.Ab... Baixar

12/08/2020 00:00:00 ,Tp.14.20. Atas. Gerais.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Plan. ORÇAMENTARIA. (Engenh. projet.)... Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Plan. Orçamentaria (( LIVRE.. LIVRE..... Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Plan. CRON. FINANCEIRO ( Engenh. proj... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237758/execucao-global-de-reformas-e-pintura-de-escola-infantil-descobrindo-saber/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dsIaCil.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9KDnXWF.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AgOKekE.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xp9HryC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8OuZyNC.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qsBMCJ7.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Plan. COMPOSIÇÕES.pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Memorail Descritivo..pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. Croquis...pdf Baixar

28/07/2020 00:00:00 TP.14.20. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9RqpmJ2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nhF3DIi.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4Ej1WG.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7Ksyeej.pdf

